平成 29年 10月 26日

本件についてのお問合せは京都銀行 経営企画部 広報調査室までご連絡ください 電話番号 075-361-2292
Ｆ Ａ Ｘ 075-361-4581

「つみたてNISA」、「iDeCo（個人型確定拠出年金）」で

「資産づくり応援キャンペーン」を実施！

京都銀行（頭取 土井 伸宏）は、お客様の長期にわたる資産形成を支援するため、平成２９年

１１月１日（水）から「資産づくり応援キャンペーン」を実施しますのでお知らせいたします。

キャンペーン期間中、「つみたてNISA」で投信自動積立のご契約をいただいたお客様、「iDeCo

（個人型確定拠出年金、京銀・ニッセイ個人型コース）」を新たにお申し込みいただいたお客様

の中から、抽選で２００名様にギフトカード５,０００円分をプレゼントいたします。

当行では、今後もより一層お客様の資産形成のお役に立てるよう、商品・サービスの拡充に

努めてまいります。

記

キャンペーン概要

名   称 「資産づくり応援キャンペーン」

キャンペーン期間 平成２９年１１月１日（水）～ 平成３０年３月３０日（金）

対象となるお客様

①「つみたてNISA」で投信自動積立のご契約をいただいた方

※窓口での受付は、平成２９年１１月２０日（月）開始予定としております。

インターネット・スマートフォンバンキングでの受付は、平成３０年１月４日（木）

開始予定としております。

②「iDeCo（個人型確定拠出年金、京銀・ニッセイ個人型コース）」新規加入の

お申し込みをいただいた方

※申込書類がキャンペーン終了日（平成３０年３月３０日）までに日本生命に

到着した方とさせていただきます。

プレゼント内容

応募不要  抽選で２００名様に三菱UFJニコスギフトカード５,０００円分をプレゼント

※上記「対象となるお客様」に抽選権を１口ずつ付与させていただきます。

「つみたてNISA」と「iDeCo（個人型確定拠出年金）」の両方をお申し込みいただい
たお客様の抽選権は２口となります。

取扱店舗 全 店（振込専用支店を除く）

当選発表

・平成３０年４月頃、京都銀行本店にて厳正な抽選を行います。当選発表は

プレゼント（ギフトカード）の発送（平成３０年５月頃）をもってこれに代え

させていただきます。

・住所変更のお届けがない等の理由で配達不能の場合やご連絡がとれない場合は
当選を取り消しとさせていただきます。

以 上